
UCHWAŁA NR XXXVII/320/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy Rady Miejskiej w Kleszczelach na 
2024 r. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz § 48 ust. 1 uchwały II/13/2018 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 
28 grudnia 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Kleszczele (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 183) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy Rady Miejskiej w Kleszczelach 
do realizacji w 2024 r. stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Aleksy Roszczenko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C02425A-3B13-4D5D-BB8C-5F255429F542. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVII/320/2023 
Rady Miejskiej w Kleszczelach 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

PLAN PRACY 
Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy Rady Miejskiej w Kleszczelach na 2024 r. 

1. Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji w 2023 r. 

2. Zapoznanie się z planami finansowymi jednostek organizacyjnych gminy (MOKSiR, MOPS, MBP, 
Szkoła Podstawowa, Przedszkole) na 2024 r. 

3. Informacja o zimowym utrzymaniu dróg gminnych. 

4. Podsumowanie pracy Komisji w kadencji 2018 - 2023. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C02425A-3B13-4D5D-BB8C-5F255429F542. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4


